
UCHWAŁA NR 157/899/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 21 

lipca 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w 

art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 ze zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1.Podać do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu 

powiatu siemiatyckiego za II kwartał 2023 roku oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości poprzez jej 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz, Jerzy 

Szawkało  

 

 

 

 

 

 


